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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Шонин, Олег Борисович. Повышение энергетической эффективности главных вентиляторных установок шахт на основе многоцелевой системы управления частотно-регулируемым приводом  [Электронный ресурс] = Energy efficiency improvement of mine main fan installations by means of the multipurpose control system for VFD / О.Б. Шонин, В.С. Пронько. — (Энергетика. Электротехника). — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 1,04 Мб) // Научно-технические ведомости СПбГПУ. – Санкт-Петербург. – 2014. – Загл. с титул. экрана. — Электронная версия печатной публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/4606.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2014
        	
        40
      	
        0
      	
        30
      	
        0
      	
        70
      
	
            Year 2015
        	
        53
      	
        0
      	
        44
      	
        0
      	
        97
      
	
            Year 2016
        	
        41
      	
        0
      	
        22
      	
        0
      	
        63
      
	
            Year 2017
        	
        37
      	
        0
      	
        46
      	
        0
      	
        83
      
	
            Year 2018
        	
        31
      	
        0
      	
        69
      	
        0
      	
        100
      
	
            Year 2019
        	
        24
      	
        0
      	
        45
      	
        0
      	
        69
      
	
            Year 2020
        	
        31
      	
        0
      	
        32
      	
        0
      	
        63
      
	
            Year 2021
        	
        27
      	
        0
      	
        36
      	
        0
      	
        63
      
	
            Year 2022
        	
        33
      	
        0
      	
        28
      	
        0
      	
        61
      
	
            Year 2023
        	
        56
      	
        0
      	
        68
      	
        0
      	
        124
      
	
            Year 2024
        	
        2
      	
        0
      	
        43
      	
        0
      	
        45
      
	
            Total
        	
        375
      	
        0
      	
        463
      	
        0
      	
        838
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